Администрация Мордовского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2019 г.
                           р.п. Мордово

            № 199
	О внесении изменений в муниципальную программу Мордовского района «Развитие образования» от 14.11.2013г №1206 (с изменениями от    29.12.2018г)

В целях эффективного использования средств районного бюджета,    администрация района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Мордовского района «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации района от  14.11.2013 № 1206     следующие изменения:
1.1.  Паспорт муниципальной программы Мордовского района «Развитие образования » изложить в редакции согласно приложению 1
1.2. Прогноз сводных показателей муниципальной программы  Мордовского района «Развитие образования » изложить в редакции  согласно приложению 2.
1.3. Перечень мероприятий муниципальной программы Мордовского района «Развитие образования » изложить в редакции  согласно приложению 3.
         2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)   информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  заместителя главы администрации района  А.А.Рыжкова
Заместитель глава                                                                          С.В.Ковешников
администрации  района